Il Tracks Formentera - Bronce
Ruta BTT

domingo, 07 de febrero de 2016 10:00 H
Tracks Ibiza
RESULTATS ABSOLUTS Il Tracks Formentera - Bronce
A . . ultimo .

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial  paiq T_Oficial
1 183 Javier Garcia Rosello 2000 Scott-Taymory 1- MO5  2-0:50:32 [ 1:34:50 = 2:95:92
2 204 Alejandro Quintana Mufioz 1980 1- M30 4-0:56:43 | L:47:56  2:44:39
3 224 Adrian Martinez Juan 1993 1- MO0 2:45:09
4 173 Juan Matillas Sanchez 1993 2- MO0 8- 0:59:54 [ 1:4T:58 | 2:47:47
5 208 Alvaro Gascon Cuadro 1987 3-M90 5-0:59:14 | 1:49:41 2:48:55
6 163 Rafael Lopez Vega 1976 Grup Esportiu Espalmadord 1- M40 6- 0:59:43 | 1:53:14 2:52:57
7 179 Jesus Villar Juan 1979 Grup Esportiu Espalmadord 2- M30 14- 1:01:58 | 1:56:31  2:58:29
8 159 Sergio Ferrer Rubio 1990 Grup Esportiu Espalmador d  4- M90 12- 1:01:02 | 1:57:48 2:58:5()
9 177 Jose Costa Juan 1987 Grup Esportiu Espalmador d 5- M90  7- 0:59:52 | 1:58:58 .~ 2:58:5()
10 156 Ulisse Escandell Bortolazzi 1996 1- M23 13- 1:01:12 | 1:57:41  2:58:53
11 190 Francisco Javier Parejo Adan 1986 Club Ciclista Santa Eulalia ~ 3- M30 15- 1:02:01 | 1:58:59  3:01:00
12 194 Fernando Mora Mufioz 1971 Club Ciclista Sta Eulalia. 2- M40 17- 1:02:18 | 1:58:42  3:01:00
13 161 Ricardo Vela Del Valle 1957 TriDeporte 1- M50 11-1:01:00 | 2:00:01  3:01:01
14 215 Carlos Tur Costa 1969 Grup Esportiu Espaimador d  3- M40 19- 1:03:50 | 1:58:09  3:01:59
15 98 Pablo Daniel Arias 1981 Club Ciclista Es Xebel-Li-Ho 4- M30  3- 0:56:40 | 205:20 ~ 3:02:00
16 160 Sandro Trentacosti 1982 Grup Esportiu Espalmador d  5- M30 10- 1:00:35 | 2:01:40  3:02:15
17 225 Joan Mari Escandell 1976 6- M30 16- 1:02:16 | 20358 3:06:14
18 181 Javier Izquierdo 1981 7-M30 9-1:00:22 [ 207:50  3:08:12
19 214 Ignacio Espigares Del Pozo 1974 Triatlé Santa Eularia 4- M40 20- 1:05:28 | 2:03:24 3:08:52
20 199 Cristian Garcia Patifio 1988 Club Ciclista Santa Eularia ~ 6- M90 23- 1:06:38 | 2:04:12.  3:1():50
21 182 Javier Gémez Ribas 1980 8- M30 22-1:06:14 | 20539 3:11:53
22 209 Anand Bertolin Marti 1966 2- M50 18- 1:03:20 | 21149 = 3:15:09
23 195 Fernando Garcia Gonzalez 1952 Club Ciclista Santa Eularia ~ 3- M50 37- 1:12:57 | 20222 3:15:19
24 205 Abel Martinez Andres 1979 9- M30 24- 1:07:02 [ 20929 = 3:16:31
25 203 Alexis Sanz Garcia 1984 Carbonicas 10- M30 30- 1:09:15 [ 2:09:52  3:19:07
26 154 Vicente Torres Torres 1965 Grup Esportiu Espaimadord  4- M50 28- 1:08:56 | 2:10:18  3:19:14
27 164 Pablo Diaz-Pines Cuadrado 1982 Club Ciclista Pitius 11- M30 31- 1:09:19 | 221200 3:21:19
28 162 Raul Coronado Cardona 1993 7- MO0 25- 1:07:29 | 21540 3:23:09
29 223 Antonio Escutia Mayans 1988 Formentera Team 8- MO0 21-1:05:57 | 217:16 3:23:13
30 172 Juan Cruz Jaimes Lerin 1976 5- M40 29- 1:09:14 | 21410 3:23:24
31 184 Jan LukaVan Treek 2001 2- MO5 45- 1:13:13 | 210:38  3:23:57]
32 165 Martin Sosa Pufiales 1979 12- M30 42- 1:13:05 | 21121 3:24:26
33 166 Mario Molteni 1962 5- M50 27-1:08:03 | 219:07  3:27:10
34 151 Victor Fernandez Sanz 1976 Club Ciclista Pitius 6- M40 33- 1:10:32 | 217:09  3:27:41
35 168 Manuel Lorenzo 1972 7- M40 34-1:10:34 | 247:08  3:27:42
36 197 Eduardo Gonzalez Arroyo 1967 8- M40 48- 1:15:46 | 2:12:08  3:27:54
37 210 Alvaro Aguirre Arroyo 1976 9- M40 35- 1:12:49 211559 3:28:48
38 157 Toni Escandell Mari 1987 9- MO0 38- 1:12:58 | 21851 3:31:49
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Dorsal

39

40
41 232
42 192
43 207
44 213
45 221
46 170
47 167
48 206
49 191
50 193
51 219
52 185
53 188
54 218
55 198
56 153
57 189
58 217
59 178
60 152
61 186
62 200
63 220
64 201
65 180
Retirats
158
228
187

176 José Joaquin lzquierdo Sola

202 Carlos Antonio Marco Martinez

Nom i Llinatges

Joan Francesc Mari Ferrer
Francisco Martin Restituto
Elena Morell Morales
Jorge Morell Salguero
David Ribas Serra

Luis Miguel Pelaez Crespo
Maria José Mari Moreno
Juan Pardo Riera
Francisco Matillas Sanchez
Francisco Ibafiez Herraiz
Julio Rodriguez Lopez
Jaime Juan Torres
Guzman Torres Mari
Roger Salvadd Bosch
David Estany

Vicente Tur Costa

Frank Grande

Irene Torres Clapés
Jesus Javier Aureste Trillo
Victor Alvarez Rodriguez
Ivan Herrero Plaza

Clara Garcia Rabasco
Angel Regato Lopez
Carmen Ramon Guasch

Javier Osuna Santiago

Tomas Remigia Duato
228
Ibai Caballero
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Any nax Club/Ciutat
1979
1993 Vilabikers Ibiza
1972

1978 Vilabikers Ibiza
F2001 C.E. Master Team
1972 C.E. Master Team
2000 C.E. Master Team
1988
F1984 C.C. Es Xebel.Li
1982 G.E Farts De Figues
1966 Club Ciclista Pitiuso
1973 Correcaminos
1985 Ibiza Runners
1986
1965 Club Ciclista Pitius
1984 Matats Team
1984 Matats Team

Pos-Cat
13- M30
10- M90
10- M40
14- M30

1- FO5
11- M40
3- M05
15- M30
1- F30
16- M30
6- M50
12- M40
17- M30
18- M30
7- M50
19- M30
20- M30

1964 Grup Esportiu Espalmador d 8- M50

1975
F1986 C.N.Eivissa Triatlo
1980
1975
1981

F1981 Club Ciclista Santa Eularia
1980 Club Ciclista Santa Eularia

F1973 Asesoria Unidad
1980 TriDeporte

13- M40
2- F30
21- M30
14- M40
22- M30
3- F30
23- M30
1- F40
24- M30

1981 Grup Esportiu Espalmador d

1989
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39-
44-
41-
43-
50-
51-
49-
58-
54-
40-
32-
36-
46-
65-
57-
53-
52-
55-
59-
56-
62-
63-
64-
60-
61-
66-
67-

47-

1 Parcial
1:12:59
1:13:10
1:13:04
1:13:07
1:17:02
1:17:04
1:17:00
1:19:58
1:18:07
1:13:02
1:09:58
1:12:56
1:13:26
1:23:29
1:19:11
1:18:04
1:17:58
1:18:27
1:21:02
1:18:45
1:22:21
1:22:58
1:23:01
1:22:19
1:22:20
1:29:35
1:44:48

- 1:07:47
- 0:20:22

1:14:50

ultimo

parc|a|T_Of|C|a|

2:19:49

2:21:14

2:21:20

2:21:18

2:17:28

2:17:29

2:17:33

2:15:17

2:17:12

2:23:28

2:29:28

2:30:36

2:35:59

2:27:21

2:32:29

2:38:28

2:38:29

2:41:34

2:39:21

2:45:00

2:41:25

2:47:55

2:47:54

2:50:25

2:50:25

3:17:12

3:10:17

3:32:48
3:34:24
3:34:24
3:34:25
3:34:30
3:34:33
3:34:33
3:35:15
3:35:19
3:36:25
3:39:26
3:43:32
3:49:25
3:50:50
3:51:40
3:56:27
3:56:27
4:00:01
4:00:23
4:03:45
4:03:46
4:10:53
4:10:55
4:12:44
4:12:45
4:46:47
4:55:05

Ret.
Ret.
Ret.
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